facta esset. redibat in bethaniā.
7 iterū rediēs diluculo tertij sab
bati in tēplū. docebat p̄plm. Et accesserunt
ad eū p̄ncipes sacerdotū dicentes. In qua
potestate hec facis. q. d. Quid est qd̄ ejcīs
de tēplo q̄s vis. cū sis ostiari⁹. 7 doces nob̄
in consultis. Jesus at oppositionē tradidit
oppositioni. non solutionē. Int'rogo 7 ego
vos. Baptism⁹ iohānis ex deo erat an ex
hoīb⁹. q. d. Quia certū ē q̄ ex deo debetis
credere iohāni de p̄tāte mea. Qd̄ q̄ dixerūt

Historia

190

senescire qđ tñ sciebat. noluit eis apire de se veritate. Qz atapienda erat vitas alijs et nō ipsis. et qđ indicauit p parabolā duo rū filioꝝ. qđ vni dixit pater. vade i vineā et m̄dit nolo. tñ post iuit. Dixitq; alij pater. vade in vineā. q ait. vado. et nō iuit. Et cū quæsisset ihs. q; eoꝝ fecerit voluntatē p̄s dixerūt. Nouim⁹ tergiuersando nolentes dicere vitatē. Veneres codices hñt p̄im⁹ intelligētes p ipsis dictū. An ihsus subdit Publicani et meretrices precedent vos in regno dei.

Decultoribus vineę sanguinariis
.La. .CXXVI.

Terū proposu

i it eis parabolaz de p̄familias. qui plātanit vineā. et locauit eā agricultoris. Qui missos suos ad recipiēdū fruct⁹ occiderūt. sicut esaiā seruauerūt. ezechielē tractū p aspa excrebrauerūt. m̄los lapida uerūt. Et mittēs pater filiū ait Forstā vere bunt filiū meū. Dicam⁹ arrio et eunomio. Ecce pater dī ignora-

re. et quicqd p patre m̄derūt. h̄ intelligat p filio. q se dīc igno rare consumationis diē. Quē cū vidissēt agricole dixerūt. H̄ic est heres. q; sacerdo-

Videt p̄ ignorare rei euētū. Forte dī p̄ ignorare qđ facit nos ignorare. et facere. quod facit nos facere.

tes sciuerūt illū venisse. Qui pater dixit. Da bo tibi ḡetes hereditatē tuā. et apprehensuz filiū eiecerūt extra vineā et occiderūt. Quid ergo illis faciet dñs vineę. Et dixerunt h̄m lucā Absit. Intelligētes q̄ messiā occiderēt Matthe⁹ dicit eos dixisse. Malos male p det. et vineaz suam locabit alijs agricultoris. H̄oc aut nō dixerūt voce. s̄ in p̄sciētia. Qz aut iudici hoc facturi erant. p̄banuit dñs. q; sic p̄phetatū erat ibi. lapidē quez reproba uerunt edificantes. xc.

De lapide angulari
Capitulū CXXVII.

D litteraz tra

ditur fuisse patris lapis ad tēpli edificiūm

nec tñ p̄grue i eo p̄dnī potuit. donec p̄sumāto ope i angulo sursum positi est ita p̄grue q̄ mirarent oēs. nec p̄ter significationē factū intelligerent. H̄ic ē xp̄s q̄ fundamentū est. ita q̄ structurę supeminet. Qd cū audissēt sacerdotes et pharisei voluerūt eū tenere. s̄ timuerunt turbas.

De iuitatis ad nuptias. et nō habēte vestē nuptiale. La. XXVIII.